
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia geodety uprawnionego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 2052, 
782) 

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się geodetę uprawnionego Wiesława Gruszkę, posiadającego uprawnienia zawodowe 
w dziedzinie geodezji i kartografii Nr 8422 do czynności ustalania przebiegu granic w zakresie rozgraniczeń na 
terenie gminy Sławno. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31.12.2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta 
Artur Ciróg 

Z-ca Wójta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A744266-B0DE-4E1B-B786-5C835F9C9EAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


